DATI SUI PAGAMENTI
PERIODO 01/01/2023 - 31/03/2023

Tipologia di spesa sostenuta Importo Ragione sociale Data pagamento
Costo per godimento beni di tezi 20,00 [CREDIT AGRICOLE LEASING ITALIA SRL 02/01/2023
Costo per godimento beni di tezi 4.914,50 |ALBA LEASING S.P.A. 02/01/2023
Costo per godimento beni di tezi 12.639,24 [CREDIT AGRICOLE LEASING ITALIA S.R.L. 02/01/2023
Costo per godimento beni di tezi 33.066,37 |ALBA LEASING S.P.A. 02/01/2023
Acquisto beni e servizi 47,51 CULLIGAN ITALIANA S.p.A. 02/01/2023
Acquisto beni e servizi 218,00 NET TIRRENA SERVICE 09/01/2023
Acquisto beni e servizi 60,00 NET TIRRENA SERVICE 09/01/2023
Acquisto beni e servizi 99,80 |TIM SPA 12/01/2023
Acquisto beni e servizi 99,80 |TIM SPA 12/01/2023
Acquisto beni e servizi 1.399,12 [TIM SPA 16/01/2023
Acquisto beni e servizi 17,00 |WEX EUROPE SERVICES SRL 16/01/2023
Acquisto beni e servizi 12,00 |WEX EUROPE SERVICES SRL 16/01/2023
Costo per godimento beni di tezi 452,80 [PROGRAM di AUTONOL. fno SRL 30/01/2023
Acquisto beni e servizi 1.675,07 |VELANI LUIGI GINO 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 656,60 [VELANI LUIGI GINO 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 583,65 |VELANI LUIGI GINO 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 4.567,68 |CEI MASSIMO VIA A. ORZALI TRAV II 14 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 47,51 CULLIGAN ITALIANA S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 294,74 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 334,47 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 334,47 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 13.996,75 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 15.203,98 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 896,00 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 557,03 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 1.013,06 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 14.977,14 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 1.051,64 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 28.461,69 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 30.013,06 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 22.213,74 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 2.307,79 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 2.791,80 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 199,32 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 22,33 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 38.962,42 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 32.471,55 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 13.359,86 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 23.364,07 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 1,97 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 18,95 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 3,54 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 40,22 |Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 139,85 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 308,68 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 167,53 [Nova AEG S.p.A. 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 276,20 |TIM SPA 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 345,79 |TIM SPA 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 41,32 |TIM SPA 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 2.219,35 REPAS LUNCH COUPON SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 60.000,00 [VERDINA LUMINARIE SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 2.248,00 REPAS LUNCH COUPON SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 75,00 [CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 332,00 DELIVERY SERVICES S.A.S 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 15.241,33 MARTINELLI IMPIANTI SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 37.769,84 MARTINELLI IMPIANTI SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 1.625,00 [IRISCO SRL 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 5.304,33 |GIOVANI E COMUNITA' SOC COOPERATIVA SOCIALE 31/01/2023
Acquisto beni e servizi 30,60 |[LA POSTA 2.0 SRL 31/01/2023
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185,75
29,52
16,50

2.708,33

369,10
2541

121,67

2.198,36
1.577,83
3.231,81
2.868,99
788,00
4.044,67
593,55
5.589,62
21.523,52
3.806,40
1.451,25
36,00
77.090,00
1.635,72
2.628,00
3.698,09
99,98
10,50
99,46
10,50
3.205,54
52.760,00
3.300,00
1.025,00
10.000,00
5.000,00

830,00
39,00

580,00

2.262,34
634,40
2.646,00
3.134,35
8,60
75,00
27,00
3,30
60,00
1.015,95
30.647,07
3.570,00
8.640,00
6.031,00

897,65

90,00

1.564,55
20,00
5.083,85
33.538,20
12.835,07
336,46
7,60
10.188,16
2.497,78
120,00
1.244,24

LA POSTA 2.0 SRL

F.LLI BERTINI S.R.L.

FRANCHINI E C. DEI F.LLI FENIL
COOP IRIDE S.R.L.

MEF S.R.L.

ITALTIANA PETROLI SPA

L.C. SRL

RANDSTAD ITALIA S.P.A.
RANDSTAD ITALIA S.P.A.
RANDSTAD ITALIA S.P.A.

ORIENTA SPA

DELIVERY SERVICES S.A.S
ELETTROMANIA SNC

IECO SERVICE SRL Unipersonale
POSTE ITALIANE S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

STUDIO TECNICO DOTT.ING. ALESSANDRO NANNI
MARTINELLI IMPIANTI SRL
ALEMATIC di Alessandro Mancini
BALDASSARI IMPIANTI ELETTR. SRL
CSGA Centro Sicurezza Srl
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.

LA POSTA 2.0 SRL

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
HERA COMM SPA

HERA COMM SPA

HERA COMM SPA

HALLEY INFORMATICA SRL

F.LLI FEGATILLI SRL

POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
STUDIO TECNICO DOTT.ING. ALESSANDRO NANNI
REVERBERI ENETEC SRL

CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI

LA POSTA 2.0 SRL

LA POSTA 2.0 SRL

LA POSTA 2.0 SRL

LA POSTA 2.0 SRL

POSTEL S.P.A. Societa con socio unico
IRISCO SRL

SAFETY21 S.P.A.

SAFETY21 S.P.A.

SAFETY21 S.P.A.

M2a DI MATTEONI MARCO SAS
IRISCO SRL

NARDI MARMI SRL

IRISCO SRL

CREDIT AGRICOLE LEASING ITALIA SRL
ALBA LEASING S.P.A.

ALBA LEASING S.P.A.

CREDIT AGRICOLE LEASING ITALIA S.R.L.
LEASEPLAN ITALIA SPA

LEASEPLAN ITALIA SPA

FABIO LO JACONO

EASY RENT SRL

DINELLI UFFICIO SRL

ORIENTA SPA
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31/01/2023
31/01/2023
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07/02/2023




Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Costo per godimento beni di tezi
Costo per godimento beni di tezi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Costo per godimento beni di tezi
Costo per godimento beni di tezi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi

1.779,37
1.560,00
1.250,00
402,00
5.930,00
930,94
36,00
120,00
320,00
1.250,00
1,55
618,85
403,46
419,84
570,19
89,10
2.595,00
2,91
2,91
676,00
460,40
150,00
301,50
404,00
660,00
600,00
240,00
1.200,00
24,19
824,40
2.708,33
75,00
3.510,28
40,20
370,00
4.029,42
29.216,16
3.200,00
250,00
250,00
287,34
569,06
403,46
419,84
570,19
369,25
89,10
10,97
10,97
209,72
235,24
3.134,35
13.080,00
4.638,40
369,25
10,97
10,97
215,05
191,00
75,00
127,00
18,60
38,70

ORIENTA SPA

IRISCO SRL

EXETESIS SRL

LA POSTA 2.0 SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

L.C. SRL

ALEMATIC di Alessandro Mancini
ETIKA CONSULTING SRL

ETIKA CONSULTING SRL
EXETESIS SRL

LA POSTA 2.0 SRL

TIM SPA

CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
NKE

EDISON ENERGIA S.P.A.
EDISON ENERGIA S.P.A.
COPISTERIA PAOLINI snc di Paolini Sergio & C
TIM SPA

ALEMATIC di Alessandro Mancini
DINELLI UFFICIO SRL
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
POZZUOLO SOC. COOP. SOC.
ETIKA CONSULTING SRL

ETIKA CONSULTING SRL

ETIKA CONSULTING SRL

F.LLI BERTINI S.R.L.

AVV CHIARA PERI

COOP IRIDE S.R.L.

CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI
RANDSTAD ITALIA S.P.A.

LA POSTA 2.0 SRL
INTERPORTO DELLA TOSCANA CENTRALE SPA
ZG LIGHITING SRL

MARTINELLI IMPIANTI SRL
MAGGIOLI SPA

MAGGIOLI SPA

MAGGIOLI SPA

MARTINELLI IMPIANTI SRL

AVV CHIARA PERI

CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
LEASYS SPA

LEASYS SPA

CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI
MATER di Tomeo Terenzio e c snc
GIOVACCHINI FELICE

CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
CNS SOCIETA COOPERATIVA
LEASYS SPA

LEASYS SPA

CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI
ELLEDI SRL

G.E.ALL. S.p.A.

G.E.ALL. S.p.A.
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14/02/2023
14/02/2023
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49,45
37,15
41,70
12,40
17,05
13,95
54,10
10.150,40
1.681,50
310,13
221,47
19.557,93
22.040,78
3.550,03
757,65
1.494,01
22.415,89
3.214,48
34.984,28
39.238,06
2.941,94
3.913,32
585,29
30,42
40.903,83
43.133,95
19.696,80
34.026,08
1,97
21,21
56,25
49,35
243,67
537,70
187,63
82,11
10.402,00
12.688,00
16.642,00
357,31
248,28
248,28
233,25
263,84
326,44
248,28
326,44
233,25
357,31
326,44
248,28
233,25
248,28
12.265,49
36,00
452,80
1.191,16
173,63
33.933,04
5.168,32
13.042,00
113,96
582,30

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

TERIGI MARCO

COMITATO ELETTROTECNICO ITALIANO
Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Enel Energia SpA

MARCHETTI ALESSIA

DEGHELLI MARIA SIMONA
PIERFRANCESCO PETRONI

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

FRANCESCONI FABIO
ALEMATIC di Alessandro Mancini
PROGRAM di AUTONOL. fno SRL
Gestore dei Servizi Energetici GSE S.P.A.
Gestore dei Servizi Energetici GSE S.P.A.
ALBA LEASING S.P.A.

ALBA LEASING S.P.A.

CREDIT AGRICOLE LEASING ITALIA S.R.L.
PROGRAM di AUTONOL. fno SRL
LEASEPLAN ITALIA SPA
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Acquisto beni e servizi
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Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
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Acquisto beni e servizi
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Acquisto beni e servizi
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Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Costo per godimento beni di tezi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Costo per godimento beni di tezi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
Acquisto beni e servizi
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37,14
1.510,00
1.532,10

218,00
120,00
299,05

50,80
543,75

22,85

12,70
5.003,05
2.562,00
1.354,20

180,00
390,18
252,18
10.940,00
7.401,33
700,00
433,49
16.834,73
3.685,17
8.641,38
10.046,38
1.950,00
2.589,99

99,80

99,80
1.607,84

300,00
572,00
260,00
5.117,00
74,40
449,60
1.757,50
3.968,65
750,00
1.399,12
6,90
834,59
566,91
14.102,29
2.108,00
400,00

50,00
2.497,78
2.652,54

13.612,80
259,23
16.714,59
1.531,76
818,37
443,74
0,33
2.497,78
9,10

7,00
4.116,79
2.907,56
7,91
35.668,47
2.996,44

LEASEPLAN ITALIA SPA

RADICI VERONICA

RADICI VERONICA

NET TIRRENA SERVICE
G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

G.EAAL.S.p.A.

RINALDI FABIO

RINALDI FABIO

RINALDI FABIO

ALEMATIC di Alessandro Mancini
ALBA LEASING S.P.A.

ALBA LEASING S.P.A.

N.F. DISCUS SOC COOP

RIVOLA EDOARDO FILIPPO

L UNITARIA Coop Zoocerealicola
SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI
SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI
GIOVANI E COMUNITA' SOC COOPERATIVA SOCIALE
SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI
SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI
Veryprint snc

MODENA ROBERTO

TIM SPA

TIM SPA

Cipresso Letizia

LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L.
Cipresso Letizia

Cipresso Letizia

REPAS LUNCH COUPON SRL

LA POSTA 2.0 SRL

OpenJobMetis S.p.A.

RANDSTAD ITALIA S.P.A.

REPAS LUNCH COUPON SRL
ECOENERGIA FUTURA SRL

TIM SPA

LA POSTA 2.0 SRL

LA POSTA 2.0 SRL

LA POSTA 2.0 SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

MAGNANI INFISSI SRL

M.D di Modena Daniele

VENTURI ALESSANDOR

EASY RENT SRL

OpenJobMetis S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

Nova AEG S.p.A.

EASY RENT SRL

MAGGIORELLI GRAFICA SRL UNIP
MEF S.R.L.

MEF S.R.L.

ORIENTA SPA

ORIENTA SPA

MARTINELLI IMPIANTI SRL
GIOVANI E COMUNITA' SOC COOPERATIVA SOCIALE

01/03/2023
01/03/2023
01/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
06/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
24/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023
28/03/2023




Acquisto beni e servizi 40.000,00 [VERDINA LUMINARIE SRL 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 2.311,01 ROMANI SERGIO 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.488,00 |SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.681,95 ROMANI SERGIO 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.179,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 269,42 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 44,34 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.001,65 [HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 397,11 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Costo per godimento beni di tezi 209,72 |LEASYS SPA 28/03/2023
Costo per godimento beni di tezi 235,24 |LEASYS SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 403,46 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 419,84 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 570,19 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 369,25 [CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 89,10 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 10,97 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 10,97 |CNS SOCIETA COOPERATIVA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 536,28 |OTIS SERVIZI SRL 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 14.074,93 [SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 3.134,35 [CORPO VIGILI GIURATI S.P.A FI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 17,78 MAGGIORELLI GRAFICA SRL UNIP 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 156,10 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 13,85 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 262,27 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 122,39 |HERA COMM SPA 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 19.157,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 3.300,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.153,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 659,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 830,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.025,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 634,40 [STUDIO TECNICO DOTT.ING. ALESSANDRO NANNI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 445,00 HUMANITAS PRO CROCE VERDE SRL 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 350,00 |L UNITARIA Coop Zoocerealicola 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 7,14 |MAGGIORELLI GRAFICA SRL UNIP 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 14.761,99 (SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 6.250,00 [SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 245,92 NEW GOMMAUTO BRENNERO SRL 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 1.025,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 830,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 3.300,00 POZZUOLO SOC. COOP. SOC. 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 4.851,25 |SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 28/03/2023
Acquisto beni e servizi 452,80 PROGRAM di AUTONOL. fno SRL 31/03/2023
Acquisto beni e servizi 47,51 CULLIGAN ITALIANA S.p.A. 31/03/2023
Acquisto beni e servizi 908,00 DELIVERY SERVICES S.A.S 31/03/2023
Acquisto beni e servizi 47,51 CULLIGAN ITALIANA S.p.A. 31/03/2023
Acquisto beni e servizi 733,31 SO & CO CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI 31/03/2023

1.607.949,75




